
 

 
 
 

 

  

TM003-002-854 

〒220-0022 

神奈川県横浜市西区花咲町 6-145 

横浜花咲ビル 

TEL.045-548-8836 FAX.045-548-8832 

https://www.myway.co.jp sales@myway.co.jp 

2020 年 11 月 

Myway プラス株式会社 

デジタル営業部 

 

回路シミュレータ PSIM 

Windows 32bit 版 サポート終了のお知らせ 

 

 

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度はご利用をいただいております回路シミュレータ PSIM について、2020 年 11 月に

実施予定の最新バージョンのリリース（ver2020a）に併せて、Windows32bit 版のサポート

を終了させていただく事となりました。 

何卒、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

<記> 

 

 

■対象ソフトウェア 

PSIM 2020a Professional および全モジュール(ライセンス形態を問いません) 

 

■現在 32bit 版をご利用のお客様について 

バージョンアップをご希望のお客様は 64bit 版環境でのご利用をご検討ください。 

 

 

引き続き、回路シミュレータ PSIM をご愛顧の程、宜しくお願い致します。 

 

 

 

本件についての詳細は担当営業までお問い合わせ下さい。 

TEL:045-548-8836 E-Mail:sales@myway.co.jp 

tel:045-548-8836

